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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71402017N

2. Data e Regjistrimit 02/02/2017
3. Emri i Subjektit TEOMA LMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Brigada VIII, Nr. 4, 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Do te operoje ne sektore te ndryshem, si ne sektorin e 

prodhimit, industrise, ambientit dhe tregtise, ndaj personave 
fizike dhe shoqerive ne territorin e Republikes se 
Shqiperisedhe ne territoret e tjera dhe ka si objekt të 
veprimtarise së saj: Sherbime konsulence mbi menaxhimin, 
financat dhe organizimin, aktivitete te prodhimit dhe te 
sherbimit, aktivitete te ndermjetesimit dhe ato tregtare. 
Shoqeria ka si projekt te aktivizoje dhe te drejtoje, ne menyre 
direkte dhe indirekte, sherbime konsulence te specializuara 
ne fusha te ndryshme, aktivitete  dhe sherbime financiare, 
sherbime dhe modele komunikimi te personalizuara, si per 
llogari te vet dhe per te tretet.Shoqeria do te kryeje keto lloj 
aktivitetesh: Konsulence per shoqerite, teknike dhe 
organizative, marketing, kerkim tregu, redaktime dhe 
ndermjetesime kontratuale, projektime dhe implementime ne 
sektorin e prodhimit, te sherbimeve, apo edhe ne ate te 
pasurive te patundshme dhe tregtare. Negocim mbi vlera 
pasurish te tundshme, instrumentave financiare te ndara dhe 
ne pergjithesi, sherbimet dhe aktivitetet e investimit. Zbatimi 
dhe menaxhimi i sistemeve te rating dhe scoring dhe te çdo 
sistemi tjetër për vlerësimin e rrezikut të kredisë. Ofrimi i 
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shërbimeve të vlerësimit në emër të palëve të treta, per 
pasurite e luajtshme dhe të paluajtshme, aktivet e prekshme 
dhe të paprekshme për qëllime të sigurimit, bankare, 
menaxhimit dhe tregtare. Realizimi i studimeve dhe 
hulumtimit në pozitën konkurruese të ndërmarrjeve, 
strukturat dhe perspektivat e sektorëve ekonomik dhe të 
zonave gjeografike kombëtare dhe ndërkombëtare. Kerkimi, 
seleksionimi dhe administrimi i personelit per llogari te te 
treteve. Organizimi, administrimi dhe supevizimi i kurseve te 
formimit profesional.Planifikimi, programimi dhe organizimi 
i seminareve, kurseve, stazheve per formimin dhe 
rikualifikimin e punonjësve të sigurisë globale, si dhe 
rekrutimin dhe përzgjedhjen në emër të shoqerive apo 
privateve. Krijimi, organizimi dhe menaxhimi i kurseve të 
specializuara për trajnimin e operatorëve kundra renies se 
zjarrit, mbi  sigurine, apo  mbi ndihmen e pare te shpejte. 
Aktivitete te lidhura me drejtimin e nje call- center. 
Sherbime te trajnimit të shërbimeve në lidhje me projektet, 
dhe kurse orientuese dhe këshilla për parandalimin e lidhur 
me disiplina të ndryshme dhe lloje të ndryshme te figurave 
profesionale ne pergjithsi. Aktivitete te komunikimit dhe 
marrdhenieve me publikun, perfshire organizimi i 
marrdhenieve publike, TV, radio, gazetat (pervec te 
perditshmeve) revista. Asistence delegazioneve ne Shqiperi 
dhe jashte vendit per arsye pune, studiosh, kulturore, 
politike, shkencoreetj. Organizimi dhe asistenca në 
organizimin, duke përfshirë asistencën përmes 
Stjuardesave,marrja persiper e sigurise se ambjentit, ne 
konferenca, takime, evenimente, ngjarjet muzikore, ngjarjet 
sportive, festivale ne ambjente te hapura  koncerte, shfaqje të 
modës, dyqanet në vende publike dhe private, dhe në fushata 
të përgjithshme promovuese si per llogari te vet dhe për 
llogari të palëve të treta. Shpërndarja, marketingu, shitja, në 
Shqipëri dhe jashtë vendit, i të drejtave  audiovizuale, te 
kinemase, te televizionit dhe multimedias, pa limite 
transmetimi, shpërndarje apo mbështetje mekanike. 
Realizimi, organizimi dhe menaxhimi, gjithashtu në 
bashkëpunim ose ndermjet palëve të treta, te kanaleve te 
shpërndarjes, te sallave te kinemase, kanalet e shpërndarjes 
kinematografike ne rrjet ose jashte rrjeti.Furnizimin dhe  
mirëmbajtjen e sistemeve dhe komponenteve të sistemeve 
aktive dhe pasive të sigurisë, pajisjeve elektronike dhe 
telefonike teknologjike lidhur me mbrojtjen dhe ruajtjen e te 
pasurive te luajtshme, të paluajtshme,dhe  me sigurinë në 
përgjithësi. Sherbime lidhur me sigurine, ofrimin e 
dokumentave edhe konfidenciale, dorezimi gjate nates i 
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produkteve te emergjences. Menaxhimin e centralizuar dhe 
optimizimin e shërbimeve të integruara të sigurisë, për palët 
e treta, duke kryer  të gjitha obligimet dhe funksionet, në 
lidhje me shërbimet e lartpërmendura. Studimi, projektimi 
dhe fizibiliteti i sistemeve për mbrojtjen e informacionit, te 
pajisjeve elektronike dhe te telekomunikacionit, teknologjisë 
informative dhe telematikës. Të propozojë zgjidhjet më të 
mira në fushën e sigurisë globale, në nivel kombëtar dhe 
jashtë vendit me ane te nje studimi, kërkime dhe vleresime te 
rriskut, realizimi me ane te metodave dhe teknikave të 
përshtatshme për ruajtjen, mbrojtjen e aseteve të kompanisë, 
ne nivel personal, social, fizik dhe mjedisore. Organizon dhe 
drejton shërbimet e sigurisë, në vende publike dhe private, 
kongrese, panaire ekspozita dhe pritjet. Shërbimet e 
investigimit, mbledhja e informacionit tregtar, kërkimi i 
personave dhe i sendeve, shërbime dhe konsulence për 
procedurat penale dhe hetimet gjyqësore apo hetimet për 
kompanitë e sigurimit, apo investigime per burimin e te 
dhenave dhe provave. Tregtimi i impianteve dhe i  sistemeve 
të teknologjisë komplekse dhe pajisje të tjera kapitale dhe 
shërbime të lidhura, që synon zbulimin, trajtimin dhe 
deponimin e mbeturinave urbane të ngjashme me mbeturinat 
urbane, mbeturina të paketimit nga impiantet e prodhimit, 
industriale dhe tregtare, duke përfshirë prodhimin, 
menaxhimin dhe shitjen e produkteve te percaktuara etj.
Stefano Lerede10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2017                Deri: 30/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StefanoLerede
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 95.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VitoUggenti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TEOMA LMA
Telefon: 045609609  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-134038-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E40ECE-7D7F-43BF-BDA7-3CAA25AC4992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA30F8A9-F473-4873-8FCE-7554474D5969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733DD426-3DB0-4084-BDC3-7792471ECE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C04CD5-2434-4257-8781-B365E004760E

